

1.Liderlik ve Kalite Gelişmeye Açık Yan

Liderlik ve Kalite Gelişmeye Açık Yan	Zayıf Yanı / uygulamayı iyileştirmek için yapılması planlanan eylemler	Eylemi gerçekleştirecek ve takip edecek sorumlular	İlk Kontrol Tarihi ve Kontrol/Takip Süreleri	Tahmini Bitiş Süresi	Devamındaki aksiyon ya da ek açıklama	Gerçekleşen Aksiyonlar ve Ek Açıklamalar
<u>Fakültemize özgü stratejik plan bulunmaması</u>	Kalite süreci öz/akran değerlendirme raporlarının incelenmesi ve sonuçlara göre stratejik plan hazırlanması	<i>Fakülte Yönetimi</i>	05.10.2022	25.11.2022	Fakülte stratejik plan hazırlama ekibi toplantıları.	2022 fakülte faaliyet raporu hazırlıkları başlatılmıştır. Fakülte Faaliyet raporu hazırlama ekibi oluşturulmuş ve toplantı ile tutanak altına alınmıştır.
<u>Birimlerde paydaş danışma kurulları kurulması ve bu kurullarda paydaşların iyileştirmeye dair görüş ve önerilerinin toplantı tutanaklarıyla görüşlerinin kayıt altına alınması süreçlerinin işletilmemesi</u>	Paydaş danışma kurulları kurulması	Paydaş danışma kurulu	25.09.2022	30.09.2022	Paydaş danışma kurulu toplantısı yapılarak eylemler belirlenmesi ve Paydaş danışma kurulu eylem planının hazırlanması	3 Ekim 2022 tarihli toplantı ile paydaş danışma kurulu oluşturulmuş ve dış paydaşlar ile toplantı düzenlenerek tutanak altına alınmıştır.
<u>Fakültemizin yoğun iş yükü nedeniyle hem idari hem akademik personel eksikliğinin neden olduğu personel başına düşen iş yükünün fazla olması</u>	Personel iş yükünün azaltılması için gerekli personel ihtiyacının saptanıp iç ve dış paydaşlara bildirilmesi	<i>Fakülte Yönetimi</i>	30.09.2022	30.10.2022	Gerekli yazışmaların hızlandırılarak ihtiyaç duyulan personelin sağlanması için görüşmeler	3 Kasım 2022 Tarihinde gerekli personel ihtiyacının karşılanabilmesi için iç paydaşlar ile görüşülerek gerekli yazışmalar başlatılmıştır.
<u>Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanan kurumsal düzeyde bir mekanizma bulunmaması.</u>	İstihdam bilgilerinin toplanabilirliğine ilişkin teknik soruşturmanın yapılması	<i>Fakülte Yönetimi Öğrenci İşleri</i>	15.10.2022	20.10.2022	Bilgi işlem ve otomasyon ile toplantı yapılarak teknik bilgiler alınabilir.	Mezun bilgi sistemi ile ilgili mevcut öğrencilere gerekli bilgilendirme yapılmış web sayfamızda da ilan edilmiştir. Mezun öğrencilerle iletişimin sağlanması için süreçler başlatılmıştır.
	<i>Kayıtlı bilgiler mevcut ise bu verilerin toplanıp düzenlenmesi</i>	<i>Fakülte Yönetimi Öğrenci İşleri</i>	25.10.2022	30.10.2022		
	<i>İlgili verilerin iç ve dış paydaşlar ile paylaşılması</i>	<i>Fakülte Yönetimi</i>	25.10.2022	30.10.2022		

Gerçekleşen İyileştirmeler

(GA'lardan tamamlanan ya da tamamlanmak üzere olanlar)

- I. 3 Ekim 2022 tarihli toplantı ile paydaş danışma kurulu oluşturulmuş ve dış paydaşlar ile toplantı düzenlenerek, tutanak altına alınmıştır.
- II. 3 Kasım 2022 Tarihinde gerekli personel ihtiyacının karşılanabilmesi için iç paydaşlar ile görüşülerek gerekli yazışmalar başlatılmıştır.
- III. Mezun bilgi sistemi ile ilgili mevcut öğrencilere gerekli bilgilendirme yapılmış web sayfamızda da ilan edilmiştir. Mezun öğrenciler ile iletişimin sağlanması için gerekli süreçler başlatılmıştır.
- IV. 2022 fakülte faaliyet raporu hazırlıkları başlatılmıştır. Faaliyet raporu hazırlama ekibi oluşturulmuş ve toplantı tutanak altına alınmıştır.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
BİRİM PAYDAŞ DANIŞMA KURULLARI ÇALIŞTAYI



TOPLANTI TUTANAĞI
FORMU

Doküman No	B.P.D.K.Ç.01.001
İlk Yayın Tarihi	29.09.2022
Baskı No	01
Rev. No/Tarih	00/00.00.0000
Sayfa No	1 / 1

FAKÜLTE/YO/MYO/ARAŞTIRMA UYGULAMA MERKEZİ ADI: **GEREK Uygulamalı Bilimler Fakültesi**

Toplantı Tarihi	29.09.2022	Toplantı Sayı No:	2022/1
Toplantı Başlangıç Saati	09:30		
Toplantı Bitiş Saati	12:00		
Toplantıya Dâhil Olanlar	KAHİRE REKTÖRLÜĞÜ		
Görüşülen Konular (Gündem):			
1. Paydaş hakları/ihtiyaçlarına göre süreçlerin ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin belirlenmesi, 2. Faaliyet alanlarımıza yönelik paydaş görüşlerinin alınması, yapılabilecek ortak çalışmaların planlanması, 3.			
Alınan Kararlar:			
1. Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında Belçika ile Gerede Ticaret ve Sanayi Odasının ortaklığıyla projeler geliştirilerek için bir araya gelmesine karar verildi. 2. İş dünyasından hazırlanmış kurulum Kurumları kapsamında diğer konular, Seminer, ders vb. etkinliklere katılması hususunda Gerede T.İ.Ü. ile ortak çalışmaya karar verildi. 3. Gerede Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar ile Bakanlık tarafından verilen desteklerle bir arada çalışmaya karar verildi. Bu durumun artarak kaldırılmasına yönelik neter yapılabilirliği araştırıldı. Yalıtım konusunda uzman görüşü alınarak işleme Gerede Belediyesi tarafından devam sağlandı.			
Katılımcıların Adı Soyadı, unvanı ve görev aldıkları kurumları yazmaları rica olunur.			
Adı Soyadı Mehmet Emin Güneş Rektör Yard. Yard.	Adı Soyadı Abdülhamit Biber Dekan Yard. Yard.	Adı Soyadı Prof. Dr. Mehmet Akınöz Danışma Kurulu Koordinatörü	Adı Soyadı Prof. Dr. Feriye Karay Doktora Öğretmeni Yard.
Adı Soyadı OYA ERGİ Bölüm 2 Başk. ve de Başk. Yard.	Adı Soyadı Zahra Doğan ÇALISKAN Bölüm 3 Başk. ve de Başk. Yard.	Adı Soyadı M. Ayhan Akın İş dünyasından temsilci-1	Adı Soyadı F. İsmail KAZDA İş dünyasından temsilci-2
Adı Soyadı Abdülhamit BAYSAL Staj Yapılan Kurumun Birim Sorumlusu	Adı Soyadı Zahra Doğan ÇALISKAN Staj Yapılan Kurumun Birim Sorumlusu-2	Adı Soyadı M. Ayhan Akın Başka Bir dış Paydaş	Adı Soyadı M. Ayhan Akın Başka Bir dış Paydaş
Tutanakın Hazırlanma Tarihi 29.09.2022		Tutanakın Hazırlanma Tarihi 29.09.2022	
Toplantıya Katılmayanlar:		Toplantıya Diğer Katılmayanlar	

Birim Amiri-İdari Personel Toplantı Tutanakları

 GEREDE UYGULANAN BÜMLER ...FAKÜLTESİ/MYO/ENSİTÜSÜ İDARİ PERSONEL - YÖNETİM AYLIK TOPLANTI TUTANAĞI FORMU	Doküman No	F.T.T.01.001
	İlk Yayın Tarihi	01.11.2022
	Baskı No	01
	Rev. No/Tarih	00/00.00.0000
	Sayfa No	1 / 1

Toplantı Tarihi	01.11.2022	Toplantı Tarih/Sayısı	2022/1
Toplantı Başlangıç Saati	09:00		
Toplantı Bitiş Saati	10:00		
Toplantıyı Düzenleyen	Fakülte Sekreteri - Fakülte Dekanı		

- Görüşülen Konular (Gündem):**
1. Fakülte/MYO/.. (birimin) aylık iş planlamaları, personele düşen görevler ve beklenen performans
 2. Geçen ay yapılanların toplu değerlendirilmesi,
 3. İdari personelin birim yönetiminden talepleri,
 4. İdari personelin birim sorunları, hedef ve faaliyetlerindeki iyileştirmeler konusundaki çözüm ve eylem önerileri,
 5. Dilek ve temenniler

- Alınan Kararlar:**
1. İdari personel iş yükünün gözönüne alınarak ve ib idari personel ihtiyaçlarının karşılanması için görevler
 - 2) Fakülte içinde faaliyet raporlarının hazırlanması için iş yükünün gözönüne alınarak ve faaliyet alanının belirlenmesi
 - 3) Nispetiye sokağında iş planlamalarının gözden geçirilmesi yeni iş planlarında gerçekleştirilmesi yapılması.

Katılan İsim ve İmzaları:	Yener CUBUK Fakülte Sekreteri Huri Yıldırım	Mehmet KEMAL Mehmet Ali Kocaman
Fatih BÖZEMİR		A. KEMAL

Tutanağın hazırlanma tarihi	01.11.2022
Tutanağı Hazırlayan	
Toplantıya Katılmayanlar(*,**):	Toplantıya Diğer Katılım Sağlayanlar (El yazısıyla İsim/Soyisim) İmza
	Alihan KEMAL BİBER Mehmet ALTINÖZ

Prof. Dr. Mehmet İ. SÖNMEZ

2. Eğitim-Öğretim Gelişmeye Açık Yan

Eğitim-Öğretim Gelişmeye Açık Yan	Zayıf Yanı / uygulamayı iyileştirmek için planlanan eylemler	Eylemi gerçekleştirecek ve takip edecek sorumlular	İlk Kontrol Tarihi ve Kontrol/Takip Süreleri	Tahmini Bitiş Süresi	Devamındaki aksiyon ya da ek açıklama	Gerçekleşen Aksiyonlar ve Ek Açıklamalar
<u>Programların tasarımı ve onayı süreçlerinin lisans ve lisansüstü eğitimi düzeyinde program amaçları ve çıktıları TYYÇ ile uyumlu bir biçimde tamamlanmamıştır.</u>	<i>Bologna sürecine uygun olarak hazırlanan Program ve ders bilgi paketlerinin sisteme girilmesi</i>	Müfredat güncelleme sorumlusu	20.10.2022	30.10.2022		Birim lisans programlarının amaç ve çıktıları TYYÇ ile uyumlu bir biçimde müfredat güncelleme sorumluları tarafından %100 oranında tamamlanmıştır. Ayrıca fakülte bünyesinde eğitim öğretim komisyonu kurulmuş ve faal hale getirilmiştir. Lisansüstü programlarda isim değişikliği nedeniyle program amaç ve çıktılarını eski kodlar nedeniyle girişi yapılamamıştır.
<u>Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri erişilebilir olmaması</u>	<i>Söz konusu hizmetlerin sağlanmasında bilgi alışverişi için fakülte yönetimi toplantısının yapılması</i>	<i>Fakülte Yönetimi</i>	25.10.2022	25.10.2022		Yerleşkemizin ilçede olması sebebiyle öğrencilerin söz konusu hizmete erişimi fiziki olarak kısıtlıdır. Ancak Eylül ayı itibarıyla yapılan Genişletilmiş Fakülte Akademik kurul toplantısında ve iç paydaşlar ile konu görüşülmüş ve yapılan inceleme sonucu öğrencilerin söz konusu hizmetlerden Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde çevirim içi olarak faydalanması imkanının olduğu ve hizmetin bu şekilde alınmasının uygun olduğuna karar verilmiştir. Bunun için öğrencilere gerekli duyurular yapılmış ve ayrıca oryantasyon eğitimlerinde öğrenciler konu ile ilgili bilgilendirilmiştir.
	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile görüşme	<i>Fakülte Yönetimi</i>	18.10.2022	19.10.2022		
<u>Öğretim yetkinlikleri ve gelişimine ilişkin uygulamaların bulunmaması</u>	Fakültemizde öğretim elemanlarının yenilikçi yaklaşımlar, materyal geliştirme, yetkinlik kazandırma amacıyla bilgilendirme toplantılarının yapılması	<i>Fakülte Yönetimi</i>	24.10.2022	30.10.2022	Bilgi işlem teknolojilerinin edinimi ile ilgili alternatif çözümler ve bunların değerlendirilmesine ilişkin rapor hazırlanabilir.	Fakülte Akademik Kurulunda akademik personelin eğitimcilerin eğitimi kapsamında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi internet sitesinde mevcut bölümlerimize uygun eğitim faaliyetlerine akademik personelin katılımı ve bunun takip edileceği konusunda bilgi verildi.

Gerçekleşen İyileştirmeler

(GA'lardan tamamlanan ya da tamamlanmak üzere olanlar)

- I. Birim lisans programlarının amaç ve çıktıları TYYÇ ile uyumlu bir biçimde müfredat güncelleme sorumluları tarafından %100 oranında tamamlanmıştır. İlişkin kanıtlar AİBÜ Akts kataloğunda mevcuttur.
- II. Eğitim öğretim komisyonu kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.
- III. Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri ile ilgili olarak yerleşkemizin ilçede olması sebebiyle öğrencilerin söz konusu hizmete erişimi fiziki olarak kısıtlıdır. Ancak Eylül ayı itibarıyla yapılan Genişletilmiş Fakülte Akademik kurul toplantısında ve iç paydaşlar ile konu görüşülmüş ve yapılan inceleme sonucu öğrencilerin söz konusu hizmetlerden Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde çevirim içi olarak faydalanması imkanının olduğu ve hizmetin bu şekilde alınmasının uygun olduğuna karar verilmiştir. Bunun için öğrencilere gerekli duyurular yapılmış ve ayrıca oryantasyon eğitimlerinde öğrenciler konu ile ilgili bilgilendirilmiştir.

3. Ar-Ge Gelişmeye Açık Yanları

Araştırma ve Geliştirme Açık Yan	Zayıf Yanı / uygulamayı iyileştirmek için yapılması planlanan eylemler	Eylemi gerçekleştirecek ve takip edecek sorumlular	İlk Kontrol Tarihi ve Kontrol/Takip Süreleri	Tahmini Bitiş Süresi	Devamındaki aksiyon ya da ek açıklama	Gerçekleşen Aksiyonlar ve Ek Açıklamalar
<u>Araştırmada üniversite içi ve dışı kaynaklara yönelim ve kullanımının yeterli olmaması</u>	Üniversite içi (BAP) ya da dışı (TÜBİTAK) projeleri ile ilgili fakülte bazında bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi	<i>Fakülte Yönetimi</i>	05.10.2022	15.10.2022		Üniversite içi (BAP) ya da dışı (TÜBİTAK) projeleri ile ilgili Eylül ayı itibariyle yapılan genişletilmiş akademik kurul toplantısında gerekli bilgilendirme sağlanmış yeni projelerin yapılması için fikir alışverişi sağlanmıştır.
	Araştırma destekleri ile ilgili maddi çeşitlerinin ve destek miktarlarının belirlenmesi	<i>Fakülte Yönetimi</i>	01.10.2022	30.10.2022	İhtiyaç duyulan desteklerin belirlenmesi için bölüm başkanlıkları ile toplantı	Araştırma destekleri konusunda bir öğretim elemanına görev verildi. Ara sınavlardan sonra Fakülte'deki bütün akademik personelin katılacağı bir toplantıda sunum yapılması planlanmıştır.
<u>Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimlerinin olmayışı</u>	<i>Ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri kurulabilmesi için gerekliliklerin belirlenmesi</i>	<i>Fakülte Yönetimi</i> Bölüm başkanlıkları	24.09.2022	24.11.2022	Bölüm başkanlıkları ile toplantılar yapılarak çalışmalar yürütülebilir. Her bölümden bir öğretim üyesi ile komisyon kurulabilir.	Bölüm başkanları ile görüşme yapıldı. Neler yapılabileceği konusunda bir yol haritası belirlendi. Bu konuda bir komisyon kurulması yönünde hem fikir olundu.
	<i>Yapılan uluslararası veya ulusal anlaşmalar var ise bu anlaşmaların ve içeriklerinin paydaşlara bildirilmesinin sağlanması</i>	Bölüm başkanlıkları	24.09.2022	24.11.2022		

Gerçekleşen İyileştirmeler

(GA'lardan tamamlanan ya da tamamlanmak üzere olanlar)

- I. **Üniversite içi (BAP) ya da dışı (TÜBİTAK) projeleri ile ilgili Eylül ayı itibariyle yapılan genişletilmiş akademik kurul toplantısında gerekli bilgilendirme sağlanmış yeni projelerin yapılması için fikir alışverişi sağlanmıştır.**
- II. **Araştırma destekleri konusunda bütün akademik personelin bilgilendirileceği bir toplantı planlandı.**
- III. **Ulusal ve uluslararası ortak programlar açma konusunda bölüm başkanları ile görüşme yapıldı. Bu konuda bir komisyon kurulmaya karar verildi.**

4. Toplumsal Katkı Gelişmeye Açık Yan

Liderlik ve Kalite Gelişmeye Açık Yan	Zayıf Yanı / uygulamayı iyileştirmek için yapılması planlanan eylemler	Eylemi gerçekleştirecek ve takip edecek sorumlular	İlk Kontrol Tarihi ve Kontrol/Takip Süreleri	Tahmini Bitiş Süresi	Devamındaki aksiyon ya da ek açıklama	Gerçekleşen Aksiyonlar ve Ek Açıklamalar
<u>Birimimizin kendine ait toplumsal katkı politikasının bulunmaması</u>	<i>Fakülte bazında toplumsal katkı politikası yol haritası oluşturabilmesi için toplantı</i>	<i>Fakülte Yönetimi</i>	10.10.2022	15.10.2022		Fakülte'deki akademik ve idari personel ile biraraya gelinerek toplumsal katkı politikasının oluşturulması konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Bu bağlamda Gerede Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ile 2 kez biraraya gelinerek, üniversite-sanayi işbirliği kapsamında neler yapılabileceği konusunda görüşmeler gerçekleştirdik.
	<i>Toplumsal katkı politikası komisyonu oluşturma</i>	<i>Fakülte Yönetimi</i>	10.10.2022	15.10.2022		
	<i>Toplumsal katkı politikası eylem planının belirlenmesi</i>	<i>Toplumsal katkı politikası komisyonu</i>	20.10.2022	20.11.2022	Toplumsal katkı politikası eylem planının belirlenmesinin ardından kısa, orta ve uzun vadede gerçekleştirilebilecek faaliyetlerin belirlenmesi.	Fakültemiz üniversitemizin belirlediği Toplumsal katkı politikasını benimsemiş ve bu kapsamda, Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi, Gerede Anadolu Lisesi ve Gerede Fen Lisesi ile eğitim, bilim spor, kültürel ve sanat alanlarını kapsayan protokoller 17 Ekim 2022 tarihinde imzalanmış ve tutanak altına alınmıştır.

Gerçekleşen İyileştirmeler

(GA'lardan tamamlanan ya da tamamlanmak üzere olanlar)

- I. Komisyon oluşturulmamış toplumsal katkı faaliyetlerinin üniversitemizin toplumsal katkı politikası çerçevesinde fakülte yönetimi tarafından yürütülmesi uygun bulunmuştur.
- II. Fakültemiz üniversitemizin belirlediği Toplumsal katkı politikasını benimsemiş ve bu kapsamda, Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi, Gerede Anadolu Lisesi ve Gerede Fen Lisesi ile eğitim, bilim spor, kültürel ve sanat alanlarını kapsayan protokol imzalanmış ve tutanak altına alınmıştır.

**ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ GEREDİ UYGULAMALI BİLİMLER
FAKÜLTESİ İLE GEREDİ ANADOLU LİSESİ**

SOSYAL VE BİLİMSSEL İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Madde 1: Amaç

Bu protokolün amacı; Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsayan iş birliği esaslarını belirlemektir.

Madde 2: Kapsam

İş bu protokol, ortaöğretimde eğitim ve öğretim gören öğrencilerin Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından ortaklaşa uygun görülecek bilimsel çalışma, araştırma ve projelerine Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nin uygun göreceği yer ve zamanlarda laboratuvar, kütüphane, konferans salonu, spor salonu gibi sosyal tesislerinden yararlanmalarını kapsar.

Madde 3: Dayanak

Bu protokolün dayanağı;

- 4.1. Milli Eğitim Temel Kanunu (madde 18,40,41 ve42)
- 4.2. 04.07.2007 tarih ve 26572 sayılı Başbakanlık Genelgesi,
- 4.3. Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği,
- 4.4. 13.05.2011 tarih ve 2205 sayılı Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge,
- 4.5. Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği(madde 107,108,212)

Madde 4: Taraflar

İş bu protokolün tarafları Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü'dür.

Madde 5: Yükümlülükler

5.1 Fakültesi/Başkanlığı/Kurumu/Kuruluşu/STK'nın yükümlülükleri:

5.1.1 Her öğretim yılında Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün 9. 10. ve 11. Sınıf öğrencilerine Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından önerilecek konularda bilimsel çalışmalara yönelik program ve proje hazırlanması hususunda Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından gerekli bilimsel danışmanlık yapmak.

5.1.2 Gerede Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından önerilen derslerden Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından uygun görülen konu, yer, zaman ve şartlarda öğretim elemanları tarafından öğretmen ve öğrencilere sunumlar yapmak.

**ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ GEREDE UYGULAMALI BİLİMLER
FAKÜLTESİ İLE GEREDE FEN LİSESİ**

EĞİTİM, SOSYAL VE BİLİMSEL İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Madde 1: Amaç

Bu protokolün amacı; Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Fen Lisesi Müdürlüğü arasında eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsayan işbirliği esaslarını belirlemektir.

Madde 2: Kapsam

İşbu protokol, ortaöğretimde eğitim ve öğretim gören öğrencilerin Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Fen Lisesi Müdürlüğü tarafından ortaklaşa uygun görülecek bilimsel çalışma, araştırma ve projelerine Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nin uygun göreceği yer ve zamanlarda laboratuvar, kütüphane, konferans salonu, spor salonu gibi sosyal tesislerinden yararlanmalarını kapsar.

Madde 3: Dayanak

Bu protokolün dayanağı;

- 4.1. Milli Eğitim Temel Kanunu (madde 18,40,41 ve 42)
- 4.2. 04.07.2007 tarih ve 26572 sayılı Başbakanlık Genelgesi,
- 4.3. Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği,
- 4.4. 13.05.2011 tarih ve 2205 sayılı Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulamasına Dair Yönerge,
- 4.5. Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği (madde 107,108,212)

Madde 4: Taraflar

İşbu protokolün tarafları Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Fen Lisesi Müdürlüğü'dür.

Madde 5: Yükümlülükler

5.1 Fakültesi/Başkanlığı/Kurumu/Kuruluşu/STK'nın yükümlülükleri:

5.1.1 Her öğretim yılında Gerede Fen Lisesi Müdürlüğü'nün 9. 10. ve 11. sınıf öğrencilerine Gerede Fen Lisesi Müdürlüğü tarafından önerilecek konularda bilimsel çalışmalara yönelik program ve proje hazırlanması hususunda

**ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ GEREDİ UYGULAMALI BİLİMLER
FAKÜLTESİ İLE GEREDİ HACI SADIK ÖZTOSUN ANADOLU LİSESİ
SOSYAL VE BİLİMSEL İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ**

Madde 1: Amaç

Bu protokolün amacı; Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Müdürlüğü arasında eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsayan işbirliği esaslarını belirlemektir.

Madde 2: Kapsam

İşbu protokol, ortaöğretimde eğitim ve öğretim gören öğrencilerin Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından ortaklaşa uygun görülecek bilimsel çalışma, araştırma ve projelerine Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nin uygun göreceği yer ve zamanlarda laboratuvar, kütüphane, konferans salonu, spor salonu gibi sosyal tesislerinden yararlanmalarını kapsar.

Madde 3: Dayanak

Bu protokolün dayanağı;

- 4.1. Milli Eğitim Temel Kanunu (madde 18,40,41 ve 42)
- 4.2. 04.07.2007 tarih ve 26572 sayılı Başbakanlık Genelgesi,
- 4.3. Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği,
- 4.4. 13.05.2011 tarih ve 2205 sayılı Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulamasına Dair Yönerge,
- 4.5. Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği (madde 107,108,212)

Madde 4: Taraflar

İşbu protokolün tarafları Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Müdürlüğüdür.

Madde 5: Yükümlülükler

5.1 Fakültesi/Başkanlığı/Kurumu/Kuruluşu/STK'nın yükümlülükleri:

5.1.1 Her öğretim yılında Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerine Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından önerilecek konularda bilimsel çalışmalara yönelik program ve proje hazırlanması hususunda Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından gerekli bilimsel danışmanlık yapmak.



Toplumsal Katkı İin Blge Eđitim Kurumları İle Protokol



Dış Paydaş Ziyaretleri



Kasım Ayı Kariyer Günleri

